15&

Ordinis Ministsi , M'wnus Ballivis, Magitus Gubep
nialor, Magnus Baucennifer, Magnus Camerarius
Magni solemuniurh riluum 1 \Iaglsln, Supremum Magis-
trum eleclum ad eecum professionis quesitum eunt, et
in Templum, ad sedem precationis. adducuit.

A Secretario Magisirali eleclionis acla leguntur.

Munere acceplo, Supremus Magister electus genia’
flectit. Primas, ministrantibus Coadjutoribus Genera=
libus , psalmum LXV recitat. Electo Priicipi fausta
precatur. Tllum benedicit, dicens : Benedictio Pairis §
¢t Filis ¥ et Spiritils 4 Sancti desceridat super le el ma-
neat semper. Amen.

o DManus illi imponit dicehs: Ao: Uvezj(;oc aywgy | G
Tvoy aofs e apaptias , aoteytot ebtiics dy Ty xpoti ,
xewparwtou.

( ()ua: zmposzuo omzllzlur si ed /am Jonatus ﬁem:
electus Princeps.)

Oleo sancto illum in capue cousetrat, dlcens 3
Ungatur el consecretur caput Juum caclesti benedzc~
lione, 1N ORDINE PATRIARCHALI-APOSTOLICO :_in nomi-
rie Patris 4 et filii o Spmlus‘ + Sa/ ctr, Amen. Paxz
tibi. Amen. .

( Quee consecratio omillitur, si ed j(l"m donalus
Juerit electus Princeps : proclaniatur autem Patual -

e/m. )

"

%

\
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- Posted, orat Primas, dicens: Christe, ¢né pe- |
tunxists hune Patrarcran oleo sancto unde uncti fue- |
runt SACERDOTEs et PONTIFICES, perunge illum oleo
sancto unde unxisti Reges et Principes qui per fidem
W_Tcerunl regna, OPCI;aZl. sunt justitiam , adepli-sunt re-

promissiones. Tua sanctissima unctio super caput ejus,
deflda.{ , adque interiora descendat , et cordis illius ine
tima penetret el promissionibus quas adepti sunt reli-
glosissimi Reges et P i*z'z_icz;pes gratid tud dignus efficia-
tur , quatenus ¢t in preesenti seculo, feliciter regnet , et
ad eorum consortium , in caelesti regno , perveniatl :

Per Chr. Dom. Nostr. Amen.
Peracta oratione, facit unctiones in capite, pectore,

.. }i.orso scapulis et brachiis : dicens, Ungo te in PrIx-

cirEM de oleo sanctzﬁcato in nomine Patris + e
Filii i et Spiriths ¥ Sancti. Amen.

Denique palinas inungens, dicit : Ungantur manus.,
iste de oleo sanclificationis unde uncty fuerunt Reges
el Propheta; et sicut unxit Samuel David in Regem ct
Prophelam , ut sis benedictus et constilutus PRINCEPS
iri regno CRristi, TVANGELISANS per universum orbem
quem Dominus tuus dedit tibr ad r gendum AucToRI-

TATE PATRlARCHALI—APOSTOLICA ET PO’I‘ESTATE Macis-
TRALI. Szt dextera tua+t Gladzo S(mcz'o tremenda ; stk

altera Cricce + Sanctd potens. ()aod ipse préestare dig-
rietur qui vivit el regnat per omn. ‘swe. saeul. Amen.